
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa ODONTO TEC LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 176/2021 - Pregão nº 16/2020. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO de empresa especializada na prestação de serviços para manutenção preventiva e 
corretiva, conserto, instalação e revisão de equipamentos de uso médico, odontológico, hospitalar, médico e 
laboratorial que já não possuam garantia do fabricante, serviços elétricos e hidráulicos, nas unidades de saúde da 
Municipalidade. 
PRAZO: 90 (noventa) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 52.238,50 (cinqüenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais e cinqüenta centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5880 08.006.10.302.1001.2060 494 3.3.90.39.17.00 Do Exercício 

5610 08.006.10.301.1001.2058 494 3.3.90.39.17.00 Do Exercício 

5760 08.006.10.301.1001.2059 0 3.3.90.39.17.00 Do Exercício 

6210 08.006.10.302.1001.2064 494 3.3.90.39.17.00 Do Exercício 
 
           
 
                                     Francisco Beltrão, 12 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
 
 


